
Република Србија 

УНИВЕРЗИТЕТ У НИШУ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ У НИШУ 

Бр. 04- 

28.05.2020. године 

 

 На основу члана 120. Статута Економског факултета у Нишу, Наставно-научно 

веће Факултетана VI седници одржаној 28.05.2020. године донело је 

 

 

О Д Л У К У 

 

о одређивању испитивача и заменика испитивача за полагање пријемног испита 

кандидата за упис на мастер академске студије Економског факултета у Нишу 

школске 2020/2021. године 

 

I 

 Одређују се испитивачи за полагање пријемног испита кандидата за упис на 

мастер академске студије Економског факултета у Нишу школске 2020/2021. године и 

то:  

 

1. Основи економије: др Наташа Голубовић, испитивач, и др Марија Џунић, 

заменик испитивача. 

2. Економске доктрине: др Зоран Стефановић, испитивач, и др драган Петровић, 

заменик испитивача. 

3. Микроекономија: др Бобан Стојановић, испитивач, и др Снежана Радукић, 

заменик испитивача. 

4. Економија капитала и финансирање развоја: др Слободан Цветановић, 

испитивач, и др Игор Младеновић, заменик испитивача. 

5. Међународна економија: др Милош Тодоровић, испитивач, и др Иван Марковић, 

заменик испитивача. 

6. Управљање ресурсима предузећа: др Марија Радосављевић, испитивач, др 

Биљана Ђорђевић, заменик испитивача. 

7. Маркетинг: др Сузана Ђукић, испитивач.  

8. Стратегијски менаџмент логистике: др Александра Анђелковић, испитивач, др 

Горан Миловановић, заменик испитивача. 

9. Анализа пословних перформанси: др Бојан Крстић, испитивач, др Весна 

Секулић, заменик испитивача.  

10. Основи менаџмента: др Маја Ивановић-Ђукић, испитивач, др Ивана Симић, 

заменик испитивача.  

11. Планирање и политика предузећа:  др Сузана Стефановић, испитивач, др 

Данијела Стошић Панић, заменик испитивача. 

12. Финансијско рачуноводство: др Милица Ђорђевић, испитивач, др Дејан Спасић, 

заменик испитивача, 

13. Управљачко рачуноводство: др Бојана Новићевић Чечевић, испитивач, др 

Татјана Стевановић, заменик испитивача, 

14. Теорија и анализа биланса: др Љиљана Бонић, испитивач, др Милорад 

Стојилковић, заменик испитивача, 



15. Пословне финансије: др Јелена З. Станковић, испитивач, др Ксенија Денчић 

Михајлов, заменик испитивача, 

16. Монетарна економија: др Марина Ђорђевић, испитивач, др Јадранка Ђуровић-

Тодоровић,  заменик испитивача, 

17. Финансијски систем и финансијске институције: др Срђан Маринковић, 

испитивач, др Мирјана Јемовић, заменик испитивача, 

18. Финансијска тржишта: др Срђан Маринковић, испитивач, др Мирјана 

Јемовић, заменик испитивача, 

19. Трговински менаџмент: др Сретен Ћузовић, испитивач, др Светлана Соколов-

Младеновић, заменик испитивача, 

20. Национална економија: др Марија Петровић-Ранђеловић, испитивач, др 

Владислав Марјановић, заменик испитивача, 

21. Банкарски менаџмент: др Срђан Маринковић, испитивач, др Мирјана Јемовић, 

заменик испитивача, 

22. Економска географија: др Дејан Ђорђевић, испитивач, др Вукашин Шушић, 

заменик испитивача, 

23. Економска политика: др Владислав Марјановић, испитивач, др Марија 

Петровић-Ранђеловић, заменик испитивача, 

24. Менаџмент у туризму: др Соња Јовановић, испитивач, др Живорад 

Глигоријевић, заменик испитивача, 

25. Економика туризма: др Живорад Глигоријевић, испитивач, др Ивана 

Костадиновић, заменик испитивача. 

 

 

II 

 

Одлуку доставити: именованима, продекану за наставу, референту за мастер студије, 

Служби за опште послове и архиви Факултета. 

 

 

 

        ПРЕДСЕДНИК ВЕЋА, 
 

               Проф. др Тадија Ђукић 

 
 
 


